
PLOVPUT d.o.o. Split 
      S P L I T 
Obala Lazareta 1 
OIB: 14480721492 
Ovlašteni predstavnici javnog 
naručitelja u postupku javne nabave 
Broj: 1/2-1314/1/2012 
Split, 11. lipnja 2012. 

 
 
 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 
 

 
1. Naručitelj:     PLOVPUT d.o.o. Split 
             S P L IT 
       Obala Lazareta 1 
       OIB: 14480721492 
 
2.        Mjesto javnog otvaranja ponuda:   Plovput d.o.o. Split 

       Obala Lazareta 1 - Vijećnica 

 

3. Predmet nabave:          TONERI, PATRONE, RIBONI I OSTALI 
       RAČUNALNI POTROŠNI MATERIJAL 
 
4. Vrsta postupka:     otvoreni postupak javne nabave  

       male vrijednosti 

 

5. Evid. br. nabave:    20/12 MV 

 

6. Broj poziva na nadmetanje:  2012/S 002-0021006 

        od 18. svibnja 2012.godine  
       (iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Narodnih novina) 

 

7. Datum i sat početka otvaranja ponuda: 11.06.2012. u 13:00 sati 

 

8.  Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: (ime i prezime)   

       Krunoslav Jakopović, dipl.iur. - voditelj 

       Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. 

       Davor Viđak  

 

    



9.       Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja: (ime i prezime)  

Ø Gdin. Nikola Lolić;  TEXT PAPIR d.o.o. 

 

10. O ponuditelju: (naziv i sjedište) 

Red. 
br. NAZIV PONUDITELJA 

1. NARODNE NOVINE d.d. Vinkovačka 3 21000 Split 

2. TS 90 d.o.o. Matije Ivanića 20 10000 Zagreb 

3. PLUTUS INFO d.o.o. Fruškogorska 4 10000 Zagreb 

4. PAPIRNICA TEMPERA d.o.o. Brune Bušića 8 21000 Split 

5. PAPIRUS CO d.o.o. Šegedinova 1 21000 Split 

6. TEXT PAPIR d.o.o. Stinice 12 21000 Split 

7.  TRAMAX d.o.o. Mažuranićevo šetalište 26 21000 Split 

      

11. Cijena ponude i ukupna cijena ponde: 

Naziv ponuditelja Cijena ponude 
 (KN bez PDV-a) 

Ukupna cijena ponude 
(KN s PDV-om) 

NARODNE NOVINE d.d. 103.066,04 128.832,55 

TS 90 d.o.o. 53.566,00 66.957,50 

PLUTUS INFO d.o.o. 102.130,00 127.662,50 

PAPIRNICA TEMPERA d.o.o. 74.737,69 93.422,11 

PAPIRUS CO d.o.o. 78.421,00 98.026,25 

TEXT PAPIR d.o.o. 82.748,25 103.435,31 

TRAMAX d.o.o. 97.220,00 121.525,00 

  
  

12. Podaci koje je moguće izraziti u brojkama, a u vezi s kriterijima za donošenje 

odluke o odabiru na temelju kriterija ekonomski najpovoljnije ponude. 

                  Kriterij: najniža cijena 

 

13. Naznaka je li ponuda potpisana:   Ponude su potpisane  

 



14. Naznaka od koliko se dijelova ponuda sastoji, a koji nisu mogli biti uvezani u 

cjelinu:      Ponude su dostavljene u cjelini 

  

15. Primjedbe prisutnih ovlaštenih predstavnika naručitelja i ovlaštenih predstavnika 

ponuditelja na postupak otvaranja ponuda: 

        Nije bilo primjedbi  

16. Podatak o roku izjavljivanja žalbe 

 na postupak javnog otvaranja ponuda: 5 dana od dana otvaranja ponuda u odnosu 

na postupak otvaranja ponuda čl.146. st.1. toč.3. ZJN „NN“ br. 90/2011. 

 

17.       Datum i sat završetka otvaranja ponuda:  11.06.2012. u 13:30 sati 

Zapisnik se stavlja na uvid, provjeru sadržaja i potpis nazočnim ovlaštenim predstavnicima 

ponuditelja sukladno članku 18. st. 7. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom 

za nadmetanje i ponudama „NN“ br. 10/2012. 

 
Zapisnik potpisuju nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja i zapisničar. 
 
Nazočni ovlašteni predstavnici naručitelja: 
  
1. Krunoslav Jakopović, dipl.iur. ______________________________  
 
2. Mr. Slavko Šimić, dipl.ing. ______________________________ 
 
3. Davor Viđak   ______________________________ 
 
 

Nazočni ovlašteni predstavnici ponuditelja: 

 
1. __ Nikola Lolić ____________________________ 
  (ime i prezime)         (vlastoručni potpis) 

 

Zapisničar: 
 
Sandra Višić, bacc.oec.   _________________________ 
 
 
 
Nakon potpisa Zapisnika o javnom otvaranju ponuda preslik Zapisnika o javnom otvaranju 

ponuda i preslik Upisnika o zaprimanju ponuda uručuje se nazočnim ovlaštenim 

predstavnicima ponuditelja. 



PLOVPUT d.o.o. Split 
Obala Lazareta 1  
21000 SPLIT 
 
 
 

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 
 
 
Predmet nabave:  TONERI, PATRONE, RIBONI I OSTALI     
   RAČUNALNI POTROŠNI MATERIJAL 
 
Ev.broj nabave: 20/2012 MV 
Broj objave iz elektroničkog oglasnika Narodnih novina:  2012/S 002-0021006 
Rok za dostavu ponude: 11.06.2012. u 13:00 sati 
 

 
 
 
              
 
 
        Referent u Urudžbenom uredu: 
        Željka Mihojević 
 
        _________________________ 
 

Redni 
broj Ponuditelj 

Datum 
zaprimanja 

ponuda 

Vrijeme 
zaprimanja 

ponuda 

Broj 
protokola 

1. 
NARODNE NOVINE d.d. 
Vinkovačka 3 21000 Split 

08.06.2012. 09:35 1/2-2392/12 

2. 
TS 90 d.o.o.  
Matije Ivanića 20 10000 Zagreb 

11.06.2012. 08:00 1/2-2425/12 

3. 
PLUTUS INFO d.o.o.  
Fruškogorska 4 10000 Zagreb 11.06.2012. 08:10 1/2-2428/12 

4. 
PAPIRNICA TEMPERA d.o.o. 
Brune Bušića 8 21000 Split 11.06.2012. 9:40 1/2-2450/12 

5. 
PAPIRUS CO d.o.o. 
Šegedinova 1 21000 Split 

11.06.2012. 10:35 1/2-2452/12 

6. 
TEXT PAPIR d.o.o. 
Stinice 12 21000 Split 

11.06.2012. 11:28 1/2-2456/12 

7. TRAMAX d.o.o.  
Mažuranićevo šetalište 26  21000 Split 

11.06.2012. 11:28 1/2-2459/12 

ZAKLJUČENO S REDNIM BROJEM:    7 

   


